
ZARZĄDZENIE NR 37/2024
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 03 kwietnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady 
Dialogu Społecznego w województwie lubuskim

Na podstawie art. 41 ust. 2 oraz art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. 

o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 2232 z późn. zm.) zarządza  się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2/2024 Marszałka Województwa Lubuskiego z dnia 

5 stycznia 2024 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w województwie lubuskim zmienionym zarządzeniem Nr 22/2024 Marszałka 

Województwa Lubuskiego z dnia 22 lutego 2024 r. w § 1 pkt 4 wprowadza się 

następujące zmiany:
1) ppkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Pan Waldemar Kaak – Doradca Wojewody Lubuskiego  
ds. bezpieczeństwa,”,

2) skreśla się ppkt 3.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa 

Lubuskiego.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                            

Marcin Jabłoński 

Marszałek Województwa Lubuskiego
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



UZASADNIENIE
do zarządzenia zmieniającego zarządzenie w sprawie utworzenia Wojewódzkiej 

Rady Dialogu Społecznego w województwie lubuskim

1. Potrzeba i cel proponowanej regulacji.
Wojewoda Lubuski pismem z dnia 26 marca 2024 r. złożył wniosek o dokonanie 

zmian w zakresie reprezentantów w składzie WRDS w województwie lubuskim. 

Wskazano, iż przedstawicielem strony rządowej będzie Pan Waldemar Kaak – 

Doradca Wojewody Lubuskiego ds. bezpieczeństwa. Wojewoda poinformował 

także, iż drugą osobę do składu WRDS wskaże niezwłocznie po powołaniu jej 

na stanowisko Pełnomocnika ds. równości. 

W związku z powyższym dokonanie zmiany zarządzenia jest uzasadnione. 

2. Wynikające z realizacji zarządzenia skutki (np. społeczne, gospodarcze, 
organizacyjne lub prawne).
Aktualny, zgodny z przepisami prawa oraz wskazaniami dokonanymi w tym 

zakresie przez poszczególne strony Rady skład WRDS w województwie 

lubuskim zapewnia właściwe funkcjonowanie tego organu.

3. Ewentualne skutki finansowe zarządzenia.
Zarządzenie nie niesie za sobą skutków finansowych, natomiast realizacja 

zadań związanych z funkcjonowaniem WRDS, jak i obsługą administracyjno-

techniczną Rady, które są zadaniami z zakresu administracji rządowej niosą za 

sobą skutki finansowe. Są to wydatki dotyczące zarówno obsługi WRDS, jak 

i mogą to być wydatki wynikające z decyzji samej Rady. Koszty te obecnie 

pokrywane są z dotacji celowej otrzymywanej na realizację przedmiotowego 

zadania.


		2024-04-03T06:53:49+0000
	Marcin Artur Jabłoński




